Popisovač bužírek
S700E/K900
Návod k obsluze
2
Děkujeme Vám za zakoupení popisovače bužírek. Abyste mohli plně využít možností
popisovače, přečtěte si prosím tento návod k obsluze.
Objednávky spotřebního materiálu, servis, technická podpora:
iLH s.r.o.

31
7.5. Spotřební materiál
Typ Označení Název
Barvící pásky RS-80B Barvící páska černá, 80 m
RS-80W Barvící páska bílá, 80 m
Štítkové pásky LS-06W Štítková páska bílá, 6 mm
LS-06S Štítková páska žlutá, 6 mm
LS-06Y Štítková páska stříbrná, 6 mm
LS-09W Štítková páska bílá, 9 mm
LS-09S Štítková páska žlutá, 9 mm
LS-09Y Štítková páska stříbrná, 9 mm
LS-12W Štítková páska bílá, 12 mm
LS-12S Štítková páska žlutá, 12 mm
LS-12Y Štítková páska stříbrná, 12 mm
Bužírky BA-20 Bužírka bílá 2,0 mm
BA-20Z Bužírka žlutá 2,0 mm
BA-25 Bužírka bílá 2,5 mm
BA-25Z Bužírka žlutá 2,5 mm
BA-30 Bužírka bílá 3,0 mm
BA-30Z Bužírka žlutá 3,0 mm
BA-35 Bužírka bílá 3,5 mm
BA-35Z Bužírka žlutá 3,5 mm
BA-40 Bužírka bílá 4,0 mm
BA-40Z Bužírka žlutá 4,0 mm
BA-45 Bužírka bílá 4,5 mm
BA-45Z Bužírka žlutá 4,5 mm
BA-50 Bužírka bílá 5,0 mm
BA-50Z Bužírka žlutá 5,0 mm
BA-55 Bužírka bílá 5,5 mm
BA-55Z Bužírka žlutá 5,5 mm
BA-60 Bužírka bílá 6,0 mm
BA-60Z Bužírka žlutá 6,0 mm
Nůž KS-01 Náhradní nůž pro automatický nástřih
32
Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
(domácnosti)